
мз ив
№  Фонд державного майна України 

№884 від 26.05.2021
Р  Бєлова Ю.В. (В.о. Заступник Голови 
Л  Фонду) 26.05.2021 15:13

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

НАКАЗУЮ:

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Багін Сергій Валерійович (реєстраційний номер облікової картки платника
податків 3035604737); ,,,

2. Болгов В’ячеслав Олексійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2303521151);

3. Волошина Олена Павлівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2826903229);

4. Васильєв Денис Валерійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2785315278);

5. ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТ -  СЕРВІС АВТО» 
В М. ХМЕЛЬНИЦЬКОМУ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ УКРАЇНСЬКИЙ ЕКСПЕРТНИЙ ЦЕНТР «ЕКСПЕРТ -  
СЕРВІС АВТО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32452009);

6. ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КОНСАЛТИНГЮРСЕРВІС» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 23718881);

7. Ільєнко Світлана Володимирівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2874017468);

8. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗДОЛБУНІВСЬКЕ МІСЬКЕ БЮРО 
ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 31851898);

9. КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ -  АНАЛІТИК» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 24328389);

10. Камінський Костянтин Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3364612376);

11. Олаг Наталія Іванівна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2868306729);

12. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТЗАБЕЗПЕЧЕННЯ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 33544143);

13. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БІЗНЕС КАПІТАЛ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 32461098);

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФК» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44200464);

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОНАСЛТИНГ 
ЕКСПЕРТ І КО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
44177598);

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕССЕТ 
ЕКСПЕРТАЙЗ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38138378);

17. Тульку Катерина Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3268217160);

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОР -  
АЛЬЯНС ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44218445).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


